

**Ainesosat FI**

Vesi, hapot (E330, E296), hiilidioksidi, luontaiset sitruuna- ja limettiaromit, happamuudensäätöaine (E331), makeutusaineet (aspartaami, E950), säilöntäaine (E221).

**Allergeenit FI**

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

**E-koodit**

E951 Aspartaami  
E211 Natriumbentsoaatti  
E296 Omenahappo  
E331 Natriumsitraatti  
E330 Sitruunahappo  
E950 Asesulfaami K

**Ravintosisältö 100 ml:sta**

Energia 5 kJ / 1 kcal  
Rasva 0 g  
josta tyydyttynyttä 0 g  
Hiilihydraatit 0 g  
josta sokereita 0 g  
Proteiini 0 g  
Suola 0,05 g

**Säilytys- ja käyttöohjeet**

Sisältää makeutusaineita. Sisältää fenyylialaniinin lähteen.

**Ingredienser SE**

Vatten, syror (E330, E296), koldioxid, naturliga citron- och limearomer, surhetsreglerande medel (E331), sötningsmedel (aspartam, E950), konserveringsmedel (E211).

**Allergener SE**

Innehåller inte delarationspliktiga allergener

**E-koder SE**

E951 Aspartam  
E211 Natriumbensoat  
E296 Äppelsyra  
E331 Natriumcitrater  
E330 Citronsyra  
E950 Acesulfam K

**Förvarings- och användningsanvisningar**

Innehåller sötningsmedel. Innehåller en fenylalaninkälla.

**Näringsvärde per 100 ml**

Energi 5 kJ / 1 kcal

Fett 0 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 0 g

varav sockerarter 0 g

Protein 0 g

Salt 0,05 g